(
1
)
                                                         			   Директору
 							МАУ «Центр культуры и искусств»
                                                    	          Крехтуновой Е.И.
                                                    от  ___________________________________
                                                                                                                                   ( Фамилия, имя, отчество полностью)

                                  Заявление
Я,  ___________________________________________________________________________
                                                 (фамилия, имя, отчество полностью)

Проживающий (ая) по адресу: __________________________________________________
_____________________________________________________________________________
                                                  (город, улица, дом, корпус, квартира)

           Прошу Вас принять меня в молодёжные отряды труда и отдыха городского округа Реутов Московской области с трудоустройством на временную работу на объекте города Реутов.
 __________________________________________________________________________
                                                                                (указать объект по распределению)

    с  « _____ »_______________  2025 г.  по « _____ » ________________ 2025 г.

в должности уборщик служебных помещений

           Подпись                                               .           ___________________________
                                                                                                                                                  (Расшифровка подписи)

   Дата        « ____ »  __________________ 2025 г.
                                                                    (число, месяц, год)
   Контактный телефон (ОБЯЗАТЕЛЬНО):   _____________________________________

[bookmark: _GoBack]